

Smlouva o postoupení části smlouvy

uzavřená dle § 1895 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1 Označení smluvních stran

- 1.1 Postupitel: **Město Česká Lípa**
se sídlem: Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa
IČ: 00260428 DIČ: CZ 00260428
zastoupený: Ing. Jitkou Volfovou, starostkou
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
- dále je „postupitel“
- 1.2 Postupník: **Sport Česká Lípa, příspěvková organizace**
se sídlem: Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa
IČ: 75045176 DIČ: CZ75045176
zastoupený: Ing. Jaroslavem Češkou, ředitelem
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. Pr, vložka 663
- dále je „postupník“
- 1.3 Postoupená strana: **Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS pro stavbu koupaliště Dubice**
- Vedoucí společník: **Metrostav DIZ s.r.o.**
se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 – Libeň
IČ: 25021915 DIČ: CZ25021915
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Karlem Volfem, MBA – předsedou sboru
jednatelů
a
Ing. Tomášem Erhardem – jednatelem
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93177
- Druhý společník: **CL-EVANS s.r.o.**
se sídlem: Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa
IČ: 26768607 DIČ: CZ26768607
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Petrem Eichlerem, jednatelem
Ing. Josefem Láfem, jednatelem
Mgr. Tomášem Kafkou, jednatelem
Za společnost jednají a podepisují vždy dva jednatele společně.
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 19685
- dále jen „zhotovitel“

2 Úvodní ustanovení

Postupitel a postoupená strana shodně prohlašují, že spolu dne 14.9.2022 uzavřeli servisní smlouvu č. 2022/0781/ORMI_OID, předmětem které bylo zajištění servisu vybraných částí a technologických celků stavby „Koupaliště Dubice, Česká Lípa“ (dále jen „Smlouva“). Následně pak postupitel a postupník uzavřeli dne 9.4.2024 dodatek č. 1 a dne 14.5.2024 dodatek č. 2 k této smlouvě.

3 Postoupení části Smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že postupitel postupuje část Smlouvy vztahující se k servisu vybraných částí a technologických celků stavby „Koupaliště Dubice, Česká Lípa“ vyjma následné péče o vysazenou zeleň mimo areálu koupaliště (náhradní výsadby za pokácené dřeviny provedené mimo areál koupaliště) na postupníka, a s tím převádí i veškerá svá práva a své povinnosti z výše uvedené Smlouvy na postupníka a postupník s postoupením Smlouvy souhlasí a tato práva a povinnosti ze Smlouvy přijímá.

Postupitel prohlašuje, že předal postupníkovi 1 originální vyhotovení Smlouvy v elektronické formě a poskytl veškeré potřebné informace týkající se postoupené Smlouvy a neuvedl postupníka v omyl.

Postoupená strana prohlašuje, že souhlasí s postoupením práv a převzetím povinností z postupitele na postupníka.

4 Závěrečná ustanovení

Ve věcech touto smlouvou neupravených se vzájemné vztahy smluvních stran řídí ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy.

Jakékoliv změny smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou dodatku potvrzeného oběma stranami.

Tato smlouva je uzavírána v písemné elektronické formě.

Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy obsahuje ujednání o všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si strany stanovily jako předpoklady uzavření této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že si vzájemně sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy.

Uzavření této smlouvy schválila Rada města Česká Lípa dne 13.5.2024 usnesením č. 703/2024.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti v den, ve kterém bude uveřejněna v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy bude po jejím uzavření v plném znění včetně příloh a dohod, na základě kterých, se tato smlouva mění, nahrazuje nebo ruší, zveřejněn postupitelem v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Postoupená strana výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byla v plném rozsahu zveřejněna v registru smluv.

Součástí této smlouvy je příloha č. 1, ve které je rozdělen ceník následné péče o vysazenou zeleň na část mimo areál (tj. část Smlouvy vztahující se k servisu vybraných částí a technologických celků stavby „Koupaliště Dubice, Česká Lípa“ nepostupovaná na postupníka) a na část v areálu (tj. část postupovaná na postupníka).

Za postupitele:

Ing. Jitka Volfová - epodpis 4.6.2024

.....

Ing. Jitka Volfová
starostka

Za postupníka:

Ing. Jaroslav Češka – epodpis 4.9.2024

.....

Ing. Jaroslav Češka
ředitel

Za postoupenou stranu:

vedoucí společník

druhý společník

Ing. Karel Volf – epodpis 1.10.2024

.....

Ing. Karel Volf
předseda sboru jednatelů

Mgr. Tomáš Kafka – epodpis 13.9.2024

.....

Mgr. Tomáš Kafka
jednatel, ředitel

Ing. Tomáš Erhard – epodpis 30.9.2024

.....

Ing. Tomáš Erhard
jednatel

Ing. Josef Láf – epodpis 13.9.2024

.....

Ing. Josef Láf
jednatel

Příloha č. 1 - rozdělení ceníku následné péče mezi postupitele a postupníka

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-001-ME

Stavba: Koupaliště Dubice - servisní smlouva

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:
Město Česká Lípa

IČ: 00260428
DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:
Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			238 703,30
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	68 345,55	14 352,57
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			253 055,87

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-001-ME

Stavba: Koupaliště Dubice - servisní smlouva

Místo: Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:

Zhotovitel: Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		238 703,30	288 831,00	
	Následné péče o vysazené dřeviny - v areálu (Sport Česká Lípa)	68 345,55	82 698,12	STA
	Následné péče o vysazené dřeviny - mimo areál (město Česká Lípa)	170 357,75	206 132,88	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice - servisní smlouva

Objekt:

Následné péče o vysazené dřeviny - v areálu (Sport Česká Lípa)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 4. 2022

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

68 345,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 345,55	21,00%	14 352,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

82 698,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice - servisní smlouva

Objekt: **Následná péče o vysazené dřeviny - v areálu (Sport Česká Lípa)**

Místo:		Datum:	1. 4. 2022
Zadavatel:	Město Česká Lípa	Projektant:	
Zhotovitel:	Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS	Zpracovatel:	následná péče o vysazené dřeviny
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	68 345,55
KAPITOLA V. Následná - Následná péče	68 345,55
KAPITOLA V. 2. Údržb - Údržba výsadeb stromů a keřů během záruční doby	68 345,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice - servisní smlouva

Objekt:

Následné péče o vysazené dřeviny - v areálu (Sport Česká Lípa)

Místo:

Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

68 345,55

D KAPITOLA V. Následná péče

68 345,55

D KAPITOLA V. 2. Údržba výsadby stromů a keřů během záruční doby

68 345,55

110	K	184 80 1121	Ošetření vysazených stromů v rovině a svahu do 1:5	ks	120,000	58,40	7 008,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Ošetření vysazených stromů v rovině a svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184_80_1121					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: náklady na vypleti, odstranění poškozených částí rostliny, odstranění odpadů s odvozem do 20 km a se složením					
111	K	183 80 4311	Zaliti rostlin vodou jednotlivě, celková plocha do 20 m2	m3	12,000	233,70	2 804,40	CS ÚRS 2022 01
PP			Zaliti rostlin vodou jednotlivě, celková plocha do 20 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183_80_4311					
112	K	185 85 1121.2	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	12,000	233,70	2 804,40	CS ÚRS 2022 01
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185_85_1121.2					
113	M	PC-026	dodávka vody	m3	12,000	233,70	2 804,40	vlastní
PP			dodávka vody					
114	K	184 80 6112	Řez stromů výchovný, průklestem pr korony do 4 m 68 ks x 4	ks	32,000	116,90	3 740,80	CS ÚRS 2022 01
PP			Řez stromů výchovný, průklestem pr korony do 4 m 68 ks x 4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184_80_6112					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně naložení odpadů a odvozu do 20 km					
115	K	184 91 1111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	ks	8,000	70,10	560,80	CS ÚRS 2022 01
PP			Znovuvázání dřeviny ke kůlům					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184_91_1111					
116	M	PC-027	Dodávka úvazků 1 ks x 3 m	m	24,000	35,10	842,40	vlastní
PP			Dodávka úvazků 1 ks x 3 m					
117	K	184 21 5173	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly délky 2-3 m	ks	8,000	58,40	467,20	CS ÚRS 2022 01
PP			Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly délky 2-3 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184_21_5173					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně naložení odpadů a odvozu do 20 km se složením					
118	K	PC-028	Zrušení závlahové mísy v rovině a svahu do 1:5	m2	8,000	35,10	280,80	vlastní
PP			Zrušení závlahové mísy v rovině a svahu do 1:5					
119	K	PC-029	Instalace ochranných manžet kolem kmene v rovině a svahu do 1:5	ks	8,000	35,10	280,80	vlastní
PP			Instalace ochranných manžet kolem kmene v rovině a svahu do 1:5					
120	M	PC-030	Dodávka ochranných manžet proti poškození kmene	ks	8,000	93,50	748,00	vlastní
PP			Dodávka ochranných manžet proti poškození kmene					
121	K	184 80 1131	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách – 43m2 x 15	m2	645,000	35,10	22 639,50	CS ÚRS 2022 01
PP			Ošetření vysazených dřevin ve skupinách – 43m2 x 15					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184_80_1131					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: v rovině a svahu do 1:5 – pro rostliny v záhonech náklady na vypleti, odstranění poškozených částí rostliny, odstranění odpadů s odvozem do 20 km a se složením					
122	K	185 80 4312	Zaliti rostlin vodou celková plocha přes 20 m2	m3	10,750	350,60	3 768,95	CS ÚRS 2022 01
PP			Zaliti rostlin vodou celková plocha přes 20 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185_80_4312					
123	K	185 85 1121.3	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 1000 m	m3	10,750	350,60	3 768,95	CS ÚRS 2022 01
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin do 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185_85_1121.3					
124	M	PC-031	dodávka vody	m3	10,750	350,60	3 768,95	vlastní
PP			dodávka vody					
125	K	184 80 3111	Řez a tvarování živých plotů a stěn živých plotů přímých v do 0,8 m š do 0,8 m	m2	172,000	70,10	12 057,20	CS ÚRS 2022 01
PP			Řez a tvarování živých plotů a stěn živých plotů přímých v do 0,8 m š do 0,8 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184_80_3111					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně naložení odpadů a odvozu do 20 km se složením					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice - servisní smlouva

Objekt:

Následné péče o vysazené dřeviny - mimo areál (město Česká Lípa)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 4. 2022

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

170 357,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	170 357,75	21,00%	35 775,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

206 132,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Koupaliště Dubice - servisní smlouva

Objekt: **Následná péče o vysazené dřeviny - mimo areál (město Česká Lípa)**

Místo:		Datum:	1. 4. 2022
Zadavatel:	Město Česká Lípa	Projektant:	
Zhotovitel:	Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS	Zpracovatel:	následná péče o vysazené dřeviny
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	170 357,75
KAPITOLA V. Následná - Následná péče	170 357,75
KAPITOLA V. 2. Údržb - Údržba výsadeb stromů a keřů během záruční doby	170 357,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Koupaliště Dubice - servisní smlouva

Objekt:

Následné péče o vysazené dřeviny - mimo areál (město Česká Lípa)

Místo:

Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel:

Společnost Metrostav DIZ + CL EVANS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

170 357,75

D KAPITOLA V. Následná péče

170 357,75

D KAPITOLA V. 2. Údržba výsadby stromů a keřů během záruční doby

170 357,75

110	K	184 80 1121	Ošetření vysazených stromů v rovině a svahu do 1:5	ks	915,000	58,40	53 436,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184_80_1121 Poznámka k položce: P Poznámka k položce: náklady na vypleti, odstranění poškozených částí rostliny, odstranění odpadů s odvozem do 20 km a se složením								
111	K	183 80 4311	Zaliti rostlin vodou jednotlivě, celková plocha do 20 m ²	m ³	91,500	233,70	21 383,55	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183_80_4311								
112	K	185 85 1121.2	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m ³	91,500	233,70	21 383,55	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185_85_1121.2								
113	M	PC-026	dodávka vody	m ³	91,500	233,70	21 383,55	vlastní
PP dodávka vody								
114	K	184 80 6112	Řez stromů výchovný, průklestem pr koruny do 4 m 68 ks x 4	ks	244,000	116,90	28 523,60	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184_80_6112 Poznámka k položce: P Poznámka k položce: včetně naložení odpadů a odvozu do 20 km								
115	K	184 91 1111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	ks	61,000	70,10	4 276,10	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184_91_1111								
116	M	PC-027	Dodávka úvazků 1 ks x 3 m	m	183,000	35,10	6 423,30	vlastní
PP Dodávka úvazků 1 ks x 3 m								
117	K	184 21 5173	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly délky 2-3 m	ks	61,000	58,40	3 562,40	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184_21_5173 Poznámka k položce: P Poznámka k položce: včetně naložení odpadů a odvozu do 20 km se složením								
118	K	PC-028	Zrušení závlahové mísy v rovině a svahu do 1:5	m ²	61,000	35,10	2 141,10	vlastní
PP Zrušení závlahové mísy v rovině a svahu do 1:5								
119	K	PC-029	Instalace ochranných manžet kolem kmene v rovině a svahu do 1:5	ks	61,000	35,10	2 141,10	vlastní
PP Instalace ochranných manžet kolem kmene v rovině a svahu do 1:5								
120	M	PC-030	Dodávka ochranných manžet proti poškození kmene	ks	61,000	93,50	5 703,50	vlastní
PP Dodávka ochranných manžet proti poškození kmene								
121	K	184 80 1131	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách – 43m ² x 15	m ²	0,000	35,10	0,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184_80_1131 Poznámka k položce: P Poznámka k položce: v rovině a svahu do 1:5 – pro rostliny v záhonech náklady na vypleti, odstranění poškozených částí rostliny, odstranění odpadů s odvozem do 20 km a se složením								
122	K	185 80 4312	Zaliti rostlin vodou celková plocha přes 20 m ²	m ³	0,000	350,60	0,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185_80_4312								
123	K	185 85 1121.3	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 1000 m	m ³	0,000	350,60	0,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185_85_1121.3								
124	M	PC-031	dodávka vody	m ³	0,000	350,60	0,00	vlastní
PP dodávka vody								
125	K	184 80 3111	Řez a tvarování živých plotů a stěn živých plotů přímých v do 0,8 m š do 0,8 m	m ²	0,000	70,10	0,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184_80_3111 Poznámka k položce: P Poznámka k položce: včetně naložení odpadů a odvozu do 20 km se složením								